
 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2025 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim  

 Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 07 maja 2025 r. 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminu licencjackiego 

oraz przewodniczących komisji egzaminów magisterskich 

 

Działając na podstawie § 26 pkt. 4 oraz § 28 pkt. 4 Regulaminu Studiów, zarządzam co 

następuje: 

§ 1  

Do przeprowadzenia egzaminu dyplomowego licencjackiego na poszczególnych kierunkach 

studiów powołuję następujące zespoły: 

1. Kierunek wychowanie fizyczne  

A. I komisja 

− dr Mariola Radzińska – przewodnicząca 

− dr Jerzy Trzeciak 

− dr Piotr Basta 

B.  II komisja 

− dr Piotr Wójciak – przewodniczący  

− dr Dariusz Niemczyn 

− dr Marzena Tomczak 

C. III komisja 

− dr Łukasz Lamcha – przewodniczący 

− dr Mariola Radzińska 

− dr Piotr Wójciak 

2. Kierunek dietetyka 

A. I komisja 

− dr inż. Kinga Mruczyk – przewodnicząca  

− dr Angelika Cisek-Woźniak 

− dr Piotr Grochowski 

B. II komisja 

− dr Anna Kasperska – przewodnicząca 

− dr Joanna Ostapiuk-Karolczuk 

− dr Aleksandra Skoczek-Rubińska 



 

§ 2  

Do przeprowadzenia egzaminu dyplomowego magisterskiego powołuję następujących prze-

wodniczących komisji. 

1. Kierunek wychowanie fizyczne 

− prof. dr hab. Tomasz Jurek 

− prof. dr hab. Anna Skarpańska-Stejnborn 

2. Kierunek fizjoterapia 

− dr hab. Leszek Zguczyński 

− dr n. med. Małgorzata Chochowska 

− dr Anita Kulik 

− dr hab. Małgorzata Wójcik 

− dr Piotr Wójciak 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                 

DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 

 


